
Barselsvikar til vuggestue i Børnehuset Platanbuen

Kunne du tænke dig at gøre en forskel for vuggestuebørn i Platanbuen? Så søger vi en
Pædagogisk assistent fra 1. maj 2025 til vuggestuen, 35 timer om ugen. 
Hos os hjælper vi hinanden med at skabe de bedste rammer for vores vuggestuebørn i den tid
børnene er hos os. Kom og være med til at sætte omsorgs og relations arbejde på øverste hylde
sammen med dygtige og glade kollegaer, som venter på dig. 
Dine vigtigste opgaver

At skabe en tryg modtagelse for nye børn.●

Tilrettelægge gode rammer, hvor vuggestuebarnet kan lege og lære sammen med andre

børn.

●

Hjælpe vuggestuebarnet med at holde opmærksomheden.●

Give mening til vuggestuebarnets oplevelser til omverden.●

Vise positive følelser, samt rumme og justere barnets følelser.●

Tæt forældresamarbejder i form af daglig dialog med forælderen. ●

Dine kompetencer

Du kan udvise omsorg for den enkelte og hele børnegruppen.●

Du kan opmuntre og berolige det enkelte barn.●

Du kan lege og synge med børnegruppen.●

Du kan arbejde med motorik og sanser.●

Det får du hos os 

Mødeskema som er tilpasset dig.●

Børnehuset har åbent fra 6.45 til 17.00●

Dejlige og humørfyldte kollegaer.●

Møder og planlægning i hverdagen.●

Bus og tog tæt på institutionen.●

Hvem er vi
Børnehuset Platanbuen er en integreret institution med fire vuggestuegrupper og én
børnehavegruppe. Vi arbejder ud fra den styrkede pædagogisk læreplan og sætter en ære i at
holde os orienteret om den sidste nye viden inden for pædagogik og udviklingspsykologi inden for
0-6 år. 
Vi arbejder med speciale pædagogiske tiltag som neuropsykologi og low aerosol som mange af
vores børn profeterer af. Til september skal vi flytte over i vores meget lækre nye institution med
rytmikhal, pædagogiske rum og en fantastisk legeplads.
Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte pædagogisk leder Susanne Gottschalck på
telefon 2173 2311.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Du kan her se stillingsbeskrivelser for dagtilbud
Du kan her læse mere om, hvordan det er at arbejde som pædagog i Ballerup Kommune
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. maj 2025.
Vi holder samtaler i takt med, at vi modtager ansøgningerne.
Stillingen er som udgangspunkt på 35 timer og er et barselvikariat.
Ansøgningsfrist: den 15. april 2025
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation
Vi indhenter straffe- og eller børneattester.
Ballerup Kommune har indført røgfri arbejdstid. Læs mere her.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
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